24 мая 2012 года           5 / 5
	О внесение изменений в Решение от 25 августа 2011 № 48/3 «О внесении изменений в приложения к решениям муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве от 26 марта 2009 № 12/12; от 26 марта 2009 года № 12/11; от 30 июня 2009 года № 16/3 и утверждении составов Комиссий ВМО Южное Бутово в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», принимая во внимание невозможность продолжения работы Комиссий внутригородского муниципального Южное Бутово в прежнем составе, муниципальное Собрание решило:
1. Внести изменения в пункты 1, 2 и 3 Решения от 25 августа 2011 № 48/3, признав соответствующие Приложения данного решения утратившими силу.

2. Утвердить состав Комиссии внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих (приложение 1).

3. Утвердить состав Комиссии по проведению аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве (приложение 2).
4. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Южное Бутово (приложение 3).

5. Опубликовать настоящее решения в районной газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципалитета www.south-butovo.ru .
6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Результаты голосования: «за» -   12; «против» -   нет; «воздержались» -  нет.

Председатель
муниципального Собрания

                                     Т.И. Аникина
Приложение № 1 к Решению

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Южное Бутово

в городе Москве

№ 5/5  от 24 мая 2012г.

СОСТАВ
Комиссии внутригородского муниципального образования
Южное Бутово в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих
1. Председатель комиссии:

Аникина Татьяна Ивановна – Руководитель внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;

2. Заместитель председателя комиссии:

Бобылев Николай Борисович – Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;
3. Секретарь комиссии:

Лобова Лариса Альбертовна – Ведущий специалист кадровой службы муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве
Члены комиссии:

4. Пономарева Мария Ильинична – заместитель руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;

5. Лисицына Тамара Ивановна – Депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;

6. Старейшинская Лилия Владимировна – начальник отдела опеки, попечительства и патронажа муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве.
7. Мещерякова Вера Александровна – Главный специалист службы по организационным вопросам и делопроизводству муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве.

Приложение № 2 к Решению
муниципального Собрания

внутригородского муниципального
образования Южное Бутово

в городе Москве

№ 5/5 от 24 мая 2012г.

СОСТАВ
Комиссии по проведению аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве
1. Председатель комиссии:

Бобылев Николай Борисович – Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;
2. Заместитель председателя комиссии:

Аникина Татьяна Ивановна – Руководитель внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;

3. Секретарь комиссии:

Лобова Лариса Альбертовна – Ведущий специалист кадровой службы муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве
Члены комиссии:

4. Пономарева Мария Ильинична – заместитель руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;

5. Макаров Александр Сергеевич – Депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;
6. Монахова Анна Александровна – Главный-бухгалтер – начальник финансово-экономического отдела муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;
7. Старейшинская Лилия Владимировна – начальник отдела опеки, попечительства и патронажа муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;

8. Карпов Александр Сергеевич - начальник отдела по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;
9. Мещерякова Вера Александровна – Главный специалист службы по организационным вопросам и делопроизводству муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;
10. Орлова Ирина Алексеевна – Главный специалист организационного сектора Управы района Южное Бутово, Независимый эксперт.
Приложение № 3 к Решению

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Южное Бутово

в городе Москве

№ 5/5 от 24 мая 2012г.

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих внутригородского муниципального образования
Южное Бутово в городе Москве
1. Председатель комиссии:

Аникина Татьяна Ивановна – Руководитель внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;

2. Заместитель председателя комиссии:

Бобылев Николай Борисович – Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;

3. Секретарь комиссии:

Лобова Лариса Альбертовна – Ведущий специалист кадровой службы муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве
Члены комиссии:

4. Пономарева Мария Ильинична – заместитель руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;

5. Матиевич Александр Аркадьевич – Депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;

6. Старейшинская Лилия Владимировна – начальник отдела опеки, попечительства и патронажа муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;
7. Мещерякова Вера Александровна – Главный специалист муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве;

8.  Зерниченко Лариса Евгеньевна – Директор ГБОУ ЦО № 1883 «Бутово», Независимый эксперт.